平成 27 年１月 20 日

 各   位

                     会 社 名  株式会社スーパー大栄
                     代 表 者 名  代表取締役社長  中山 勝彦
                     コード番号  9819（福証）
                     問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 阪本 博美
                     Ｔ Ｅ Ｌ  (093) 602－2770

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

   当社の取引先持株会の会員による一部引出及び退会等により、平成 27 年１月 13 日付けをもって、
同持株会の議決権の数が総株主の議決権の数の 10％未満の割合となり、主要株主に該当しなくなっ
たことを同持株会による月例報告により平成 27 年１月 19 日に確認できたため報告いたします。

２．当該株主の名称等

 （１）名 称     大栄持株会

 （２）所 在 地     福岡県北九州市八幡西区中須一丁目 1番 7号

 （３）代 表 者     理事長 本村 道生

 （４）事業内容     株式会社スーパー大栄取引先企業持株会

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合（注）
株主順位

異動前

（平成 26 年 9 月 30 日現在）

1,296 個

（1,296,000 株）
14.57％ 第 2 位

異動後

（平成 27 年 1 月 13 日）

855 個

（855,000 株）
9.62％ 第 2 位

 （注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       80,000 株

    ２．平成 26 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数                8,972,000 株

    ３．総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明しうる平成 26 年 9 月 30 日現在の総株主

の議決権 8,892 個により算出しております。

        ４．上記の議決権所有割合は、小数第 3位を四捨五入しております。

４．異動年月日

    平成 27 年 1 月 13 日

５．今後の見通し

    本件による当社への経営ならびに業績に与える影響はありません。

以上